De Hugone van Dorne pro 2 saccis cum 14 vagis thrummes, 1 maunda cum 1600 
pellibus cuniculorum, 7 pellibus vitulorum tannatis. Precii £13 10s .... subs' 13s 6d 

De Gyles Braynforde pro 2 saccis cum 15 vagis thrummes. Precii £7 10s 
 ............................................................................................................... subs' 7s 6d 

De Willelmo van Hante pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum sesone, 700 
pellibus cuniculorum stage, 18 pellibus vulpium. Precii £8 14s 6d 
 ........................................................................................................... subs' 8s 8¾da 
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De Johanne Smythfeld pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni; et pro 2 
maundis cum 6500 pellibus cuniculorum sesone, 5060 pellibus cuniculorum 
stage. Precii £30 10s............................................................................. subs' 30s 6d 

De Giles van der Roste pro 1 corfe cum 1500 pellibus cuniculorum sesone, 1200 
pellibus cuniculorum stage. Precii £5 ......................................................... subs' 5s 

De Nicholao Hoyman pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 fardello 
cum 60 godis panni Wallie, 6 peciis kersey, 1½ pannis curtis sine grano. Precii 
£16 ............................................................................................................ subs' 16s 

a Corrected in L from 8¼d. 

[198] Ina quadam bargea versus Gravesend 27° die Februarii 
[27 Feb. 1450] 

De Raphaello Pounsola pro 3 rollis cum 6 cappis longis, 5 cappis middelcapp[es] 
duple, 5 bonet[tes] scarlet. Precii 20s ....................................................... subs' 12d 

a navi follows, struck through L. 
 <aa>Summa £4 15s 1¾d<aa> 

f. 8r fol. 17v [f. 47v] 

[199] In navi Shipper Noell 13 die Marcii [13 Mar. 1450] 
De Willelmo Hatter pro 6 cistis cum 200 dossenis lb. candelarum cepi. Precii £10 

 .................................................................................................................. subs' 10s 

[200] In navi Johannis Symond versus Sandewicum et ibidem 
ad recarcandum in quadam navi versus Calesiam eodem die 
[13 Mar. 1450] 

De Thoma Boston pro 47 peciis stanni. Precii £141............................... subs' £7 12d 

[201] In navi Heyne Gylesson 15 die Marcii [15 Mar. 1450] 
De Willelmo Bryse pro 1 maunda cum 3000 pellibus cuniculorum crudis et stage, 1 

rolla frisii Wallie. Precii £8 ......................................................................... subs' 8s